

**Tata Steel Sweden Byggsystem AB**  
**Org nr 556393-0881**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2016-04-01 - 2017-03-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- förändringar i eget kapital	8
- kassaflödesanalys	9
- noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Bolaget bedriver produktion och försäljning av profilerade stålprofiler inklusive teknisk rådgivning samt tillbehör och montagedetaljer. Kunderna återfinns främst inom byggindustrin i de nordiska länderna samt Baltikum.

### **Ägarförhållanden**

Företaget är ett helägt dotterbolag till Erik Olsson & Söner Förvaltnings AB (556225-5207) som ingår i Tata-koncernen.

### **Koncernstruktur**

Bolaget är ett koncernföretag inom Erik Olsson & Söner Förvaltnings AB (556225-5207) som är ett helägt dotterbolag till British Steel Nederland International BV (80664) med säte i Ijmuiden, Holland. British Steel Nederland International BV ingår som en del i Tata Steel Group med säte i Indien.

Organisatoriskt ingår Tata Steel Sweden Byggsystem AB i Tata Steel Nordic med säte i Halmstad, Sverige.

Tata Steel Sweden Byggsystem AB har två helägda dotterbolag. Ett i Lettland, Tata Steel Latvia Building Systems SIA (40003635387) samt ett i Danmark, Tata Steel Denmark Byggesystemer A/S (46300017). Företagen är försäljningsbolag.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har sedan omorganisationen 2014 gått med förlust och under året som gått har fokus legat på att rekrytera in rätt kompetens. För att skapa ett lönsamt bolag bedömer ledningen att fokus måste ligga på ökad försäljning i kombination med riktade investeringar i produktionen. Ett större förbättringsarbete har genomförts under året och vår bedömning är att företaget kommer förbättra resultatet avsevärt under kommande budgetår.

Bolaget har under räkenskapsåret erhållit samtliga aktier i Tata Steel Denmark Byggesystemer A/S som ett ovillkorat aktieägartillskott från British Steel Nederland International BV.

## Framtida utveckling

Med en modern produktionsanläggning och ny ledning ser vi positivt på verksamhetens utveckling i förhållande till branschen som helhet. De åtgärder som vidtagits gör att Bolagets resultat förväntas förbättras under nästa verksamhetsår.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Tata Steel Sweden Byggsystem AB är ett bolag med hög andel import av råmaterial och verkas som materialleverantör inom byggsektorn. Bolaget har riskexponering inom tre områden:

- Prisutveckling på råvaror
- Förändringar i valutakursen
- Svängningar i konjunktur

För att motverka effekterna av interna och externa risker görs kontinuerliga riskbedömningar med åtföljande åtgärder för att minska riskexponering.

## Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser metallbearbetning. Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar hela bolagets nettoomsättning.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

## Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag i tkr.

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
Nettoomsättning	205 335	204 845	192 443	144 073	149 371
Resultat efter finansiella poster	-21 958	-17 743	-29 517	-11 648	247
Balansomslutning	120 803	80 139	80 358	67 629	75 359
Soliditet %	23	neg	15	62	68
Antal anställda	43	43	37	30	27

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	48 835 383
Årets resultat	<u>-21 957 744</u>
	kronor <u>26 877 639</u>

Styrelsen föreslår att förlust behandlas så att

i ny räkning överförs	<u>26 877 639</u>
	kronor <u>26 877 639</u>

Resultatet av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar, balansräkningar med noter och kassaflödesanalyser.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2016-04-01 -2017-03-31</b>	<b>2015-04-01 -2016-03-31</b>
Nettoomsättning	3	205 335 252	204 844 747
Kostnad för sålda varor	4, 5, 6	-197 136 059	-196 424 404
<b>Bruttoresultat</b>		<u>8 199 193</u>	<u>8 420 343</u>
Försäljningskostnader	5	-12 940 992	-10 642 028
Administrationsomkostnader	5, 7	-14 467 910	-15 951 590
Övriga rörelseintäkter		261 331	2 478 996
Övriga rörelsekostnader	8	-1 481 940	-
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-20 430 318</u>	<u>-15 694 279</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	57	20 027
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 527 483	-2 068 840
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<u>-1 527 426</u>	<u>-2 048 813</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-21 957 744</u>	<u>-17 743 092</u>
Bokslutsdispositioner	11	-	3 265 000
Skatt på årets resultat	12	-	-
<b>Årets resultat</b>		<u>-21 957 744</u>	<u>-14 478 092</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2017-03-31</b>	<b>2016-03-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	4		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	19 498 833	21 858 844
Inventarier, verktyg och installationer	14	139 449	276 453
		<hr/>	<hr/>
		19 638 282	22 135 297
		<hr/>	<hr/>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	15	21 923 492	-
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 561 774</b>	<b>22 135 297</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		28 394 551	20 002 209
Varor under tillverkning		1 587 331	1 573 265
Färdiga varor och handelsvaror		8 029 366	7 853 953
		<hr/>	<hr/>
		38 011 248	29 429 427
		<hr/>	<hr/>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		33 993 937	13 521 624
Fordringar hos koncernföretag		-	10 452 460
Skattefordringar		961 598	776 720
Övriga kortfristiga fordringar		4 122	127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	1 484 723	1 201 021
		<hr/>	<hr/>
		36 444 380	25 951 952
		<hr/>	<hr/>
<u>Kassa och bank</u>		4 785 817	2 622 396
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 241 445</b>	<b>58 003 775</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>120 803 219</b>	<b>80 139 072</b>
		<hr/>	<hr/>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2017-03-31</b>	<b>2016-03-31</b>
<b>Skulder och eget kapital</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (10.000 aktier)		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		48 835 383	11 389 982
Årets förlust		-21 957 744	-14 478 092
		<u>26 877 639</u>	<u>-3 088 110</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>28 077 639</u>	<u>-1 888 110</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	17	<u>3 086 829</u>	<u>84 600</u>
<b>Summa avsättningar</b>		<u>3 086 829</u>	<u>84 600</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernbolag		-	443
		-	<u>443</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>443</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	18	-	-
Förskott från kunder		-	924 472
Leverantörsskulder		11 609 882	9 445 823
Övriga kortfristiga skulder		1 720 573	2 110 786
Skulder till koncernföretag		68 867 998	62 961 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	<u>7 440 298</u>	<u>6 499 669</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>89 638 751</u>	<u>81 942 139</u>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>		<u>120 803 219</u>	<u>80 139 072</u>

## Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
<b>Eget kapital vid årets början</b>	<b>1 000 000</b>	<b>200 000</b>	<b>-3 088 110</b>	<b>-1 888 110</b>
Erhållet aktieägartillskott			51 923 492	51 923 492
Årets resultat			-21 957 744	-21 957 744
<b>Eget kapital vid årets slut</b>	<b><u>1 000 000</u></b>	<b><u>200 000</u></b>	<b><u>26 877 638</u></b>	<b><u>28 077 638</u></b>

Aktiekapitalet består av 10.000 st A-aktier



<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2016-04-01 -2017-03-31</b>	<b>2015-04-01 -2016-03-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		-20 430 319	-15 694 279
Avskrivningar	4	2 622 015	3 207 812
Övriga ej likvidpåverkande poster	20	3 002 229	-379 262
Erhållen ränta		58	20 027
Erlagd ränta		-1 527 483	-2 068 840
Betald inkomstskatt		-184 878	2 257 600
		<hr/>	<hr/>
		-16 518 378	-12 656 942
Ökning/minskning varulager		-8 581 821	6 223 824
Ökning/minskning kundfordringar		-20 472 313	-833 327
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		10 164 763	-9 576 490
Ökning/minskning leverantörsskulder		2 164 059	-1 982 698
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		5 532 553	21 708 589
		<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		-27 711 137	2 882 956
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-125 000	-585 453
Sålda materiella anläggningstillgångar		-	184 798
Investeringar i dotterbolag		-21 923 492	-
		<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-22 048 492	-400 655
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av skuld		-443	-
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder		-	-1 910 495
Erhållet aktieägartillskott		51 923 493	-
		<hr/>	<hr/>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		51 923 050	-1 910 495
<b>Årets kassaflöde</b>		2 163 421	571 806
<b>Likvida medel vid årets början</b>		2 622 396	2 050 590
		<hr/>	<hr/>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>4 785 817</u>	<u>2 622 396</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Tata Steel Sweden Byggsystem AB årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Koncernredovisning

Moderföretag i den koncern där Tata Steel Sweden Byggsystem AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Tata Steel Europe Limited (05957565) med säte i England och Wales. Tata Steel Sweden Byggsystem AB behöver inte upprätta koncernredovisning i enlighet med Årsredovisningslagens 7 kap §2.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäkter

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2-12 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Inga låneutgifter aktiveras.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### **Varulager**

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

#### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader

#### **Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader**

Koncernens verksamhetsgrenar utgörs av produktion och försäljning av varor. Företagets verksamhet äger rum på ett antal geografiska marknader, i huvudsak Sverige, Danmark, Norge och Tyskland.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Företaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

##### Inkurans i varulager

Koncernens försäljning är säsonsberoende och inför varje försäljningssäsong finns betydande lager av färdigställda produkter. I bokslutet görs inkuransnedskrivning för färdigvaror och handelsvaror baserat på omsättningshastighet samt för råmaterial utifrån liggtid.

**Not 3 Intäkternas fördelning**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Varor	205 335 252	204 844 747
Tjänster	-	-
Summa	<u>205 335 252</u>	<u>204 844 747</u>
Nettoomsättningen fördelat på geografiska marknader:		
Sverige	117 519 768	102 237 473
Danmark	69 939 133	71 582 733
Norge	15 179 294	21 856 359
Tyskland	1 198 217	5 514 152
Övrigt	1 498 840	3 654 030
Summa	<u>205 335 252</u>	<u>204 844 747</u>
Av bolagets nettoomsättning avser försäljning till andra koncernföretag, %	34	42
Av bolagets inköp avser inköp från andra koncernföretag, %	43	38

**Not 4 Avskrivningar**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
<u>Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar</u>		
Kostnad för sålda varor	2 485 011	3 070 808
Försäljningskostnader	68 502	68 502
Administrationsomkostnader	68 502	68 502
Summa	<u>2 622 015</u>	<u>3 207 812</u>

**Not 5 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	9	8

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Män	34	35
Totalt	<u>43</u>	<u>43</u>

**Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader**

Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	1 165 809	910 948
Löner och ersättningar till övriga anställda	<u>15 396 893</u>	<u>17 576 278</u>
	16 562 702	18 487 226
Sociala avgifter enligt lag och avtal	5 816 819	5 919 146
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	345 000	86 250
Pensionskostnader för övriga anställda	<u>1 856 933</u>	<u>2 275 778</u>
Totalt	<u>24 581 454</u>	<u>26 768 400</u>

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor	-	-
Män	<u>3</u>	<u>3</u>
Totalt	<u>3</u>	<u>3</u>

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Kvinnor	-	-
Män	<u>1</u>	<u>1</u>
Totalt	<u>1</u>	<u>1</u>

**Not 6      Operationella leasingavtal**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	8 037 235	7 954 392
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	32 148 941	31 817 568
Förfaller till betalning senare än fem år	54 028 083	61 425 583
	<u>94 214 259</u>	<u>101 197 543</u>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	8 576 670	8 087 517

I företagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler. Avtalet om hyra av den svenska fabriksfastigheten löper på 15 år.

**Not 7      Ersättning till revisorerna**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
<u>Deloitte AB</u>		
Revisionsuppdraget	185 000	185 000
Övriga tjänster	51 433	13 902
Summa	<u>236 433</u>	<u>198 902</u>

Resultatet är belastat med revisionsarvode även för Skruv Erik AB (556531-1932) och Erik Olsson & Söner Förvaltning AB (556225-5207).

**Not 8      Övriga rörelsekostnader**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Kursdifferenser	-1 481 940	-
Summa	<u>-1 481 940</u>	<u>0</u>

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Ränteintäkter	57	19 938
Summa	<u>57</u>	<u>19 938</u>

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Räntekostnader	6 881	28 986
Övriga finansiella kostnader	76 687	49 375
Till koncernföretag	1 443 915	1 990 479
Summa	<u>1 527 483</u>	<u>2 068 840</u>

**Not 11 Bokslutsdispositioner**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Erhållna koncernbidrag	-	3 265 000
Summa	<u>0</u>	<u>3 265 000</u>



**Not 12 Skatt på årets resultat**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
Skatt på årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat resultat före skatt	-21 957 744	-14 478 092
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (22%)	4 830 704	3 185 180
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-21 560	-29 304
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	3 674
Ej uppbokat skattefordran avseende underskott	<u>-4 809 144</u>	<u>-3 159 550</u>
Redovisad skattekostnad	<u>0</u>	<u>0</u>
Outnyttjade underskottsavdrag	<u>67 729 721</u>	<u>45 869 902</u>

**Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	64 887 337	65 229 236
Årets förändringar		
-Inköp	125 000	585 453
-Försäljningar och utrangeringar	<u>-506 300</u>	<u>-927 352</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 506 037	64 887 337
Ingående avskrivningar	-43 028 493	-40 788 050
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	506 300	830 363
-Avskrivningar	<u>-2 485 011</u>	<u>-3 070 806</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 007 204	-43 028 493
Utgående restvärde enligt plan	<u>19 498 833</u>	<u>21 858 844</u>

**Not 14 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	685 028	1 962 033
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	-	-1 277 005
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 028	685 028
Ingående avskrivningar	-408 576	-1 548 575
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	-	1 277 005
-Avskrivningar	-137 003	-137 006
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-545 579	-408 576
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>139 449</u>	<u>276 452</u>

**Not 15 Andelar i koncernföretag**

	<u>2017-03-31</u>	<u>2016-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	824 658	824 658
Tillkommande investeringar	21 923 492	-
	<hr/>	<hr/>
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>22 748 150</b>	<b>824 658</b>
Ingående nedskrivningar	-824 658	-824 658
	<hr/>	<hr/>
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-824 658</b>	<b>-824 658</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b><u>21 923 492</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>Org nr</u>	<u>Säte</u>	<u>Kapital- andel (%)</u>
Tata Steel Latvia Building Systems SIA	4003635387	Riga	100
Tata Steel Denmark Byggesystemer A/S	46300017	Ebeltoft	100

	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Antal aktier	Bokfört värde 17-03-31	Bokfört värde 16-03-31
Tata Steel Latvia Building Systems SIA	100	100	100		
Tata Steel Denmark Byggesystemer A/S	100	100	5 000	21 923 492	-
Summa				<u>21 923 492</u>	<u>0</u>

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2017-03-31</u>	<u>2016-03-31</u>
Förutbetalda hyror	669 770	662 865
Förutbetald leasing	59 052	47 281
Upplupen bonus	685 401	-
Övriga poster	70 500	490 875
	<u>1 484 723</u>	<u>1 201 021</u>

**Not 17 Övriga avsättningar**

	<u>2017-03-31</u>	<u>2016-03-31</u>
Reservation för reklamationer	3 086 828	84 600
Summa	<u>3 086 828</u>	<u>84 600</u>

**Not 18 Checkräkningskredit**

	<u>2017-03-31</u>	<u>2016-03-31</u>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	-	<u>2 000 000</u>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2017-03-31</u>	<u>2016-03-31</u>
Upplupna löner och semesterlöner	2 158 343	2 407 375
Upplupen löneskatt	1 116 533	1 027 891
Upplupna sociala avgifter	1 150 741	1 091 788

	<u>2017-03-31</u>	<u>2016-03-31</u>
Upplupna kostnader avseende inhyrd personal	808 970	-
Övriga poster	<u>2 205 711</u>	<u>1 972 615</u>
Summa	<u>7 440 298</u>	<u>6 499 669</u>

**Not 20 Övriga ej likviditetspåverkande poster**

	<u>2016-04-01</u> <u>-2017-03-31</u>	<u>2015-04-01</u> <u>-2016-03-31</u>
Avsättning/upplösning av reserv för reklamationer	<u>3 002 229</u>	<u>-291 452</u>
Summa	<u>3 002 229</u>	<u>-291 452</u>

**Not 21 Ställda säkerheter**

	<u>2017-03-31</u>	<u>2016-03-31</u>
<b>För egna avsättningar och skulder</b>		
Avseende Skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	<u>4 500 000</u>	<u>4 500 000</u>
Summa ställda säkerheter	<u>4 500 000</u>	<u>4 500 000</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Halmstad 2017-\_\_\_\_\_

Willem Faas  
Styrelseledamot

Niklas Hägerklint

Vår revisionsberättelse har lämnats 2017-\_\_\_\_\_.

Deloitte AB

Harald Jagner  
Auktoriserad revisor